

# Bærebyg ApS

Industrivej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 40 79 23 92

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

Jørgen Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bærebyg ApS Industrivej 2 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 79 23 92
	Stiftet: 16. september 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Keld Gravgaard Riis Jørgen Nielsen Flemming Hvidberg Søren Smedegaard Rasmussen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handelsvirksomhed med genbrugsbyggematerialer og restpartier samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.263 t.kr. mod 3.001 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 262 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -27 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -0,8 % af de samlede aktiver på 3.263 t.kr., hvilket er et fald på 8,2 procentpoint i forhold til sidste år.

### Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -27 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årets udløb, der påvirker regnskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>621.132</b>	<b>338.170</b>
1 Personaleomkostninger	-766.780	-432.626
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.875	-62.826
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-257.523</b>	<b>-157.282</b>
Finansielle omkostninger	-61.300	-7.182
<b>Resultat før skat</b>	<b>-318.823</b>	<b>-164.464</b>
2 Skat af årets resultat	69.876	36.009
<b>Årets resultat</b>	<b>-248.947</b>	<b>-128.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-248.947	-128.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-248.947</b>	<b>-128.455</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.271.476	2.314.403
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.516	223.064
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.453.992</u>	<u>2.537.467</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.453.992</u></b>	<b><u>2.537.467</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>601.382</u>	<u>299.676</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>601.382</u>	<u>299.676</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.710	600
	Udskudte skatteaktiver	181.615	111.739
	Andre tilgodehavender	861	12.119
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.848</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>207.186</u>	<u>132.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31.189</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>808.568</u></b>	<b><u>463.171</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.262.560</u></b>	<b><u>3.000.638</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-76.668	172.279
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-26.668</b>	<b>222.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.510.440	0
Leasingforpligtelser	94.558	109.157
Deposita	30.900	29.375
Anden gæld	796.534	380.723
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.432.432	519.255
5 Kortfristet del af langfristet gæld	102.059	14.155
Gæld til pengeinstitutter	599.084	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.550	192.454
Anden gæld	46.103	2.052.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.796	2.259.104
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.289.228</b>	<b>2.778.359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.262.560</b>	<b>3.000.638</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	300.734	350.734
Overført via resultatdisponering	0	-128.455	-128.455
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	172.279	222.279
Overført via resultatdisponering	0	-248.947	-248.947
	<b>50.000</b>	<b>-76.668</b>	<b>-26.668</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	757.124	425.240
Andre omkostninger til social sikring	9.656	7.386
	<u><b>766.780</b></u>	<u><b>432.626</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-69.876	-36.009
	<u><b>-69.876</b></u>	<u><b>-36.009</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.330.227	0
Tilgang i årets løb	4.500	2.330.227
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.334.727</b></u>	<u><b>2.330.227</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-15.824	0
Årets afskrivninger	-47.427	-15.824
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-63.251</b></u>	<u><b>-15.824</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.271.476</b></u>	<u><b>2.314.403</b></u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	319.679	160.653		
Korrektion	-3.208	0		
Tilgang i årets løb	23.900	166.818		
Afgang i årets løb	0	-7.792		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>340.371</b>	<b>319.679</b>		
Afskrivninger 1. januar	-96.615	-49.613		
Korrektion	3.208	0		
Årets afskrivninger	-64.448	-47.002		
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-157.855</b>	<b>-96.615</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>182.516</b>	<b>223.064</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	112.778	136.111		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.597.899	87.459	1.510.440	1.201.968
Leasingforpligtelser	109.158	14.600	94.558	0
Deposita	30.900	0	30.900	0
Anden gæld	796.534	0	796.534	0
	<b>2.534.491</b>	<b>102.059</b>	<b>2.432.432</b>	<b>1.201.968</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.647 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.271 t.kr.
